
Lyžařský kurz – 1.turnus (2.G, 5.G) 
 

Termín: 4.1. – 10.1. 2020 
Místo konání: 
Relax Point s.r.o. 
Hynčice pod Sušinou 
788 32 Staré Město  
info@relaxpointhyncice.cz> 
 
Odjezd: 4.1.2020 v 8:10 od zadního vchodu školy (sraz v 8:00) 
Prosíme rodiče, aby nevjížděli do areálu školního hřiště!!!  
Příjezd:  10.1.2020 cca 1300 

 

Personální složení: 
David Polák  – vedoucí kurzu, instruktor (777 585 375) 
Supík Adam – instruktor 
Gwozdz Daniel   – instruktor, zástupce vedoucího kurzu (608 151 007) 
Petra Adamovská – instruktor 
Alexandra Bouchalová – noční dozor 
 
Nezapomeň! 
teplé oblečení na svah a zvlášť oblečení na běžky 
minimálně 2 páry rukavic   
lyžařské brýle 
hygienické potřeby (kartáček, pasta, mýdlo) 
krém na tvář 
jelení lůj 
toaletní papír 
pláštěnka – nutná! 
malý baťoh 
láhev na čaj 
přezůvky do chaty 
dobré boty do terénu 
psací a šicí potřeby 
náplast a obinadlo! 
Baterka 
 
sjezdové lyže/snowboard ve vaku (během přepravy) v bezvadném technickém stavu, seřízené specializovanou 
firmou 
gumové řemínky na sepnutí lyží (při cestě na svah) 
kapesné + min. 900-1200,-Kč na vleky 
Před nástupem do autobusu se odevzdává : 
průkaz pojištěnce 
prohlášení o bezinfekčnosti s datem:_____4.1.2020______________ 
popř. léky, které žák užívá dlouhodobě ( na krabičce zapsat jméno a dávkování ) 
na druhou stranu prohlášení napsat trpí-li dítě alergií a na co ( potraviny, léky … )  
 
 
  
 
 
 
 
 


